
Fantastická sezóna zakončená bronzem

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 18 Březen 2019 09:49 - Aktualizováno Pondělí, 18 Březen 2019 10:20

  

TJ SOKOL BUČOVICE : VŠSk MFF Praha 3:1(22,21,-19,16)

  

V utkání o 3. místo jsme v tabulce hostili celek MFF Praha. Ten má již z minulé sezóny
zkušenost s takovým zápasem.

  

 1 / 3



Fantastická sezóna zakončená bronzem

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 18 Březen 2019 09:49 - Aktualizováno Pondělí, 18 Březen 2019 10:20

V naší sestavě chyběl již univerzál Jakub Vašut, kterého nahradil muž utkání Vladimír Katona.

  

Opět velmi solidně zaplněná hala více než 170-ti fanoušky viděla slavnostní zahájení před
návštěvou z JMK (JUDr. Jana Pejchalová a také fotbalový internacionál Petr Švancara).

  

Po tomto aktu se hrál velmi solidní volejbal. Hosté měli dobře přihráno a tak si nahravač Kupilík
mohl dovolit i několikrát kombinovat oběhem či zkrácenou náhrou do kůlu. Náš výkon měl
pozvolna vzestupnou tendenci. Do poloviny setu byl vyrovnaný stav. O převážení výsledku na
domácí stranu se postaral sérií servisů domácí blokař Michal Přikryl. Po vedení 1:0 na sety
jsme se uklidnili, většinu útoků zakončoval velmi dobře hrající univerzál Vlado Katona a také
středem sítě se prosazoval Pepa Mlčůch.

  

Za stavu 2:0 jsme si vybrali slabší chvilku v úvodu 3 sady. Stav 1:4,2:5 jsme dokázali otočit a
vedli jsme o 2-3 body. Bohužel u hostí se trefil do servisu Mikulenka a to rozhodlo i o 4 sadě.

  

V ní jsme byli lepším týmem. Brzo vedli o 5-6 bodů a tak se mohli připravit na slavnostní
okamžik. Po proměněném mečbolu Vládi Katony propukly emoce i oslavné chorály. Bronzové
medaile z rukou JUDr. Pejchalové a starosty města PhDr. Horáka přebrali domácí hráči, kteří
tak završili sezónu snů ve svém prvním účinkování v 1. volejbalové lize. Všem hráčům a
trenérům děkujeme za tento ojedinělý úspěch stejně jako fantastickým divákům, kteří v hojném
počtu podporovali naše hráče v celém ročníku 2018/19.

  

Poděkování patří také všem našim partnerům, kteří nás v této fantastické sezóně podporovali!!!!

  

 2 / 3



Fantastická sezóna zakončená bronzem

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 18 Březen 2019 09:49 - Aktualizováno Pondělí, 18 Březen 2019 10:20

  

 3 / 3


